Eadem Die scilicet 20 Junij Ego qui supra Sui in-
fantulam nomine Magdalenam legitimorum Parentum
Patris Adami Jarnis et Matris Agnetis Jasparycia
Lites de Sui Fonte Simon Jarnis cum Magdalena
Nayranayia omnes de Villa Pabwij et de Panceia
Pospoliti

Die 23 Junij Ego qui supra Sui infantem nomine Joannem
legitimorum Parentum Patris Laurentij Bort-
treys et Matris Elisabetha Bernytayia Lites
de Sui Fonte fuerunt Casimirus Padukas cum
Magdalena Pieponenica omnes de Villa Parukhi et
de Panceia Pospoliti

Die 24 Junij Ego qui Supra Scri infantem Nomen
et Thotham natum ejusdem 24 Legitimus Parentum Patris
Casimiri Czepolonis et Matris Eve Ragutaycia Lector Tho
mas Worowynkas cum Anna Struwaskaycia omnes
de Villa Wuythuny et de Parocia Episcopatens

Die 27 Junij Ego qui Supra Scri infantem nomen
Petrum Legitimus Parentum Patris Josephi Storofta
et Matris Anne Weckaycia de Villa Skaytaginy
Lector de Svo fonte Andreas Lepa cum Catharina
Motyhaycia de Villa Warahippi Bancho Bonquie
alij omnes de Parocia Episcopatens

Die 30 Junij Ego Joannes Katerla Canon Linc Decan
Scri Scri infantem natum 28 Junij
nne Magdalenam Eleonorum Legitimus Parentum
Patris M.D. Thadej Plechrowicz Cancellandis Upric
Matris Catharine Ledebrowna de Aula Mar
tandiphi Lector de Svo fonte J.D. Adamus Poleriew
shi cum J.D. Christina Radomska de eadem Aula
Matris diphi et de Parocia Episcopatens

Mensis Julius

Die Men Julij 7 Ego Casimirus Stefanowicz Canon
Scri infantem nne Veronicam Legitimus Parentum Patris
Petri Lepa et Matris Mariannae Kaniwotaycia Lector
Martinus Skiepieta cum Dontha Lepowa omnes de
la Babyrwathi et de Parocia Episcopatens

Die Men Julij 18 Ego Joannes Katerla Canon Linc
Decan Scri Scri infantem natum de 17 ejus
dem nne Agatham illegitimi Thoni Pater natus
Matris Franciscue Ciemuliccia de Gosany Lector Antoni
et Pietrowshi cum Catharina Legiercia omnes de
Villa Gubany

Die Men Julij 21 Ego Casimirus Stefanowicz Canon
Episcopi Scri infantem nomen Josephum Legitimus
Parentum Natum 20 Hujus Patris Josephi Szwedre
wicz et Matris Mariannae Samu kaycia Lector Casimi
rus Samolayias cum Catharina Samostayty omnes
de Villa Zlatopicy et de Parocia Episcopatens

Die 24 Julij Ego qui ^{litter} Scri Scri infantem nomine
Josephum natum 23 ejusdem Legitimus Parentum Patris
Antoni Markunas et Matris Elisabeth Gasparycia
de Villa Walmiany Lector Casimirus Kausda cum
Lectora Borawskaycia de Villa Wuythuny omnes de Parocia

Die 25 Julij Ego qui Supra Scri infantem nomen Vin
centium Jacobum natum 24 Ejusdem Legitimus Paren
tum Patris Juannis Tamorunas et Matris Magdalene
Motyiccia de Villa Siudynie Lector Stanislaus Szyrnou
shi de Zolapurwi cum Elisabetha Motyietowa de Villa
Siudynie omnes de Parocia Episcopatens